UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1348/UBND-TH                            Bình Định, ngày 10 tháng 5 năm 2011
	V/v thực hiện chính  sách hỗ trợ DN, HTX tham dự hội chợ, triển lãm trong và ngoài nước.

Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương (Tờ trình số 76/TTr-SCT ngày 24/12/2010; số 13/TTr-SCT ngày 14/3/2011) và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính (Công văn số 230/STC-NS ngày 17/2/2011) về việc thực hiện chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã tham dự Hội chợ, triển lãm trong nước và nước ngoài; Căn cứ kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi hội ý ngày 29/4/2011 (Thông báo số 80 – TB/TU ngày 04/5/2011), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho tiếp tục thực hiện chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã tham dự Hội chợ, triển lãm trong nước và nước ngoài theo quy định tại Quyết định số 113/2006/QĐ-UBND ngày 16/10/2006 của UBND tỉnh (không bao gồm chính sách hỗ trợ đối với sản phẩm gỗ nội thất có quy định riêng) cho đến khi có chính sách mới thay thế.
2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan liên quan tiến hành rà soát, bổ sung, hoàn chỉnh chính sách mới hỗ trợ tham dự Hội chợ triển lãm trong nước và nước ngoài, báo cáo UBND tỉnh để xem xét, quyết định trước ngày 30/6/2011.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
         KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP CN, TC;

- L​ưu: VT, K6, K17.

     (Đã ký)
                    Hồ Quốc Dũng
PAGE